Iran Cultural & Educational Center

14644 Pinto Lane

Rockville, MD 20850

301-545-0143

آدرس کلاسهای مرکز:

Ritchie Park Elementary School

1541 Dunster Road

Rockville, Maryland 20854

تاریخچه مرکز فرهنگی و آموزشی ایران:

مرکز فرهنگی و آموزشی ایران با همکاری گروهی از ایرانیان فرهنگ دوست در سال ۱۳۷۰ خورشیدی برابر با ۱۹۹۱ میلادی به نام یک سازمان نا سود آور و برخوردار از بخشودگی مالیاتی در ایالت مریلند نام نویسی شد.

از ابتدای بنیاد گذاری ، مرکز فرهنگی و آموزشی ایران پیوسته در راه پاسداری و نشر فرهنگ پر بار ایران و آموزش زبان فارسی کوشیده است.